
                                                   
Україна 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЯСНИСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ 

СТУПЕНІВ ІМЕНІ ПАМВИ БЕРИНДИ  

вул. Шевченка,1, с. Ясниська, Яворівський р-н, Львівська обл., 81082 тел./факс 

(259)3-65-24,  e-mail: beryndy@ukr.net, Код ЄДРПОУ 22399439 

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 

20.03.2023                                         с. Ясниська                                                  №__ 

 

 

Про початок прийому заяв  

для вступу дітей у перший клас  

2023-2024 навчального року  
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти i науки України від 16 квітня 2018 

року № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 р. за 

№ 564/32016  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Розпочати прийом заяв для вступу дітей у перший клас 2023-2024 

навчального року з 27 березня 2023 року.  

2. Хібриковій Н.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи:      

2.1.Інформацію про початок прийому заяв для вступу дітей у перший клас 

2023-2024 навчального року розмістити на офіційному веб-сайті закладу освіти 

20.03.2023  

2.2. До 01.06.2023 року подати проект наказу «Про зарахування дітей у 

перший клас 2023- 2024 навчального року»;  

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 



 

Директор                                                                      Володимир КАРПУСЕНКО 

З наказом ознайомлена                                             Наталія ХІБРИКОВА                                    

 


